檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳韋倫

電話：06-3901247

電子信箱：kazunari@mail.tn.edu.tw

受文者：臺南市新化區大新國民小學

發文日期：中華民國104年6月30日

發文字號：南市教秘字第1040638117號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉臺南市政府經濟發展局為宣導能源政策基礎認知，經

濟部能源局製作懶人包文宣提供民眾閱覽，請貴機關學校

協助轉知內部同仁，請查照。

說明：

一、依據經濟部能源局104年6月24日能綜字第1040102906號函

及本府經發局104年6月26日府經能字第1040623871號函辦

理。

二、請各機關學校依來文附件(網址：http://210.69.152.2/M

OEABOEDoms/index.jsp；公文文號：1040102906；金鑰：

NPY133855)下載文件，並轉知同仁。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各專

設幼兒園、臺南市體育處、臺南市家庭教育中心、臺南市南瀛科學教育館

副本：本局秘書室 2015-06-30
10:39:46